

Perrigo Danmark A/S

Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Carsten Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Perrigo Danmark A/S Slotsmarken 18 2970 Hørsholm CVR-nr: 26942187 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skandinaviska Enskilda Banken , Danmark, Filial af Skandinaviska Enskilda Banken AB (Publ.) Sverige, Bernstorffsgade 50 1577 København V DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Perrigo Danmark A/S' formål er handel med kosmetiske produkter, OTC produkter og lægemidler til apoteker og andre distributionskæder i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning endte på et højere niveau end det foregående år først og fremmest som følge af lavere rabatter. Vareforbruget steg samtidig og samlet set endte bruttofortjenesten under niveauet fra året før. Øvrige omkostninger er faldet primært på posterne annoncering og kampagner. Selskabets resultatopgørelse for 2017 ender på et overskud på DKK 907.676, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 29.045.818. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og på linje med forventningerne.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer et højere aktivitetsniveau i 2018, som fortsat blandt andet vil komme fra lancering af nye produkter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.047.767	1.337.926
Resultat af ordinær primær drift		1.047.767	1.337.926
Andre finansielle indtægter	1	136.551	121.309
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.987	-24.152
Ordinært resultat før skat		1.164.331	1.435.083
Skat af årets resultat	3	-256.655	-313.593
Årets resultat		907.676	1.121.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		907.676	1.121.490
I alt		907.676	1.121.490

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		16.299	15.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	16.299	15.827
Anlægsaktiver i alt		16.299	15.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.413.555	4.288.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.030.002	29.642.639
Tilgodehavende skat		22.459	
Tilgodehavender i alt		34.466.016	33.930.748
Likvide beholdninger		364.915	0
Omsætningsaktiver i alt		34.830.931	33.930.748
Aktiver i alt		34.847.230	33.946.575

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		24.045.818	23.138.142
Egenkapital i alt		29.045.818	28.138.142
Gæld til banker		0	5.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.506	470.812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.177.348	2.858.113
Skyldig selskabsskat		0	127.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.514.558	2.346.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.801.412	5.808.433
Gældsforpligtelser i alt		5.801.412	5.808.433
Passiver i alt		34.847.230	33.946.575

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	DKK	DKK
Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	121.816	79.362
Valutakursreguleringer	14.736	32.288
Andre finansielle indtægter	0	9.659
	136.551	121.309

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	5.145	5.182
Valutakursreguleringer	1.172	8.985
Andre finansielle omkostninger	13.670	9.985
	19.987	24.152

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	256.655	313.693
	256.655	313.693

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	15.827
Årets tilgang	472
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	16.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.299

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 stk. aktie a 125.000 kr. og 4.875 stk. a 1.000 kr. Alle aktier er klasse A.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16.	5.000.000
Ændring i året	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>5.000.000</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2017	2016
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser	10.216	8.101

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af ACO Hud Nordic AB, Box 622, 194 26 Upplands Väsby, Sverige

Perrigo Danmark A/S indgår som datterselskab i koncernregnskabet for Perrigo Company Plc., Treasury Building, Lower Grand Canal Street, Dublin, D2, Ireland

Dette koncernregnskab kan rekvireres på sidstnævnte adresse.